令和 3年 9月 吉 日

花見公民館

運営委員 各位

花見公民館長

花見区総区長
平木 俊敬

令和 3年度

笙2回囲壼星隻萎翌囲起
=狭

壼

いつも、公民館の運営にご協力頂きまして誠に有難うございます。

8月 に予定しておりました第2回運営委員会が、新型コロナウィルス感染拡大

の影響で再三の延期により皆様には大変ご迷惑をおかけして申し訳ありません。

県は新規陽性者数の減少傾向、病床使用率も改善傾向となっていることから
「緊急事態宣言」を期限通りで解除できる状況にあるとの認識を示しました。

これを受け、以下の日時で第2回運営委員会を開催することに致しましたので

ご出席くださいます様お願い申し上げます。

ノ′言コ 、`
｀

、 山 /

日 時  令和3年10月 2日 (土曜日)午後19時30分 開始

場 所  花見公民館ホール

議 案 1.敬老祝賀会 (9月 22日 開催予定→中止)について

2。 花見区民体育祭
′
(10月 10日 開催予定→中止)について

3.花見区文化祭 (11月 13日 、14日 開催予定)について

4.福津市一斉防災訓練について

5。 その他

総務 出光

※感染予防のため、三量生堡重nl_をお願いいたします。

■